
Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak
Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

107060 Egyéb szociális pénzbeli ellátás Tény 318 042 318 042

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 318 042 0 0 0 318 042 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Tény 116 261 116 261

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Tény 1 196 123 1 196 123

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Tény 1 040 735 1 040 735

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás Tény 18 050 422 290 248 17 560 174 200 000

016040 Nemzetpolitikai tevékenység igazgatása Tény 975 000 975 000

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-el Tény 428 408 149 411 518 265 2 031 310 14 858 574

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 55 104 635 856 575 54 248 060

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése Tény 0

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Tény 6 160 741 6 160 741

041237 Közfoglalkoztatási mintapr. Mezőgazd. Tény 123 876 523 96 784 319 3 651 849 23 440 355

042120 Mezőgazdasági támogatások Tény 8 441 145 2 441 528 5 999 617

045120 Út, autópálya építése Tény 95 381 387 95 381 387

062020 Magyar Falu Programok Tény 12 687 216 12 687 216

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások Tény 67 904 518 3 592 210 64 312 308

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás Tény 3 773 600 3 773 600

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése Tény 50 000 50 000

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése Tény 220 400 120 400 100 000

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozásaTény 128 600 128 600

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai Tény 81 843 81 843

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Tény 1 426 662 1 426 662

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Tény 4 658 900 4 658 900

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások Tény 3 905 3 905

107051 Szociális étkeztetés Tény 8 190 114 8 190 114

107052 Házi segítségnyújtás Tény 1 402 487 1 402 487

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Tény 40 269 560 40 269 560

Kötelező feladatok összesen:            Tény 879 548 926 525 535 911 119 751 379 40 269 560 123 678 867 200 000 1 006 575 0 69 106 634

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Tény 41 250 990 41 250 990  

102031 Idősek nappali ellátása Tény 119 054 119 054

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás Tény 9 900 9 900

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 41 379 944 0 0 0 41 379 944 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 921 246 912 525 535 911 119 751 379 40 269 560 165 376 853 200 000 1 006 575 0 69 106 634

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 732 188 899

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 119 951 379

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 852 140 278

Finanszírozási bevételek (098.) = 69 106 634

Bevételek összesen (091. - 098.) = 921 246 912

4.  melléklet  a   4/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Önkormányzat összesen



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak
Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

107060 Egyéb szociális pénzbeli ellátás Tény 318 042 318 042

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 318 042 0 0 0 318 042 0 0 0 0

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Tény 1 196 123 1 196 123

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Tény 1 040 735 1 040 735

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás Tény 18 050 422 290 248 17 560 174 200 000

016040 Nemzetpolitikai tevékenység igazgatása Tény 975 000 975 000

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-el Tény 428 408 149 411 518 265 2 031 310 14 858 574

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 51 504 707 856 575 50 648 132

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése Tény 0

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Tény 6 160 741 6 160 741

041237 Közfoglalkoztatási mintapr. Mezőgazd. Tény 123 876 523 96 784 319 3 651 849 23 440 355

042120 Mezőgazdasági támogatások Tény 8 441 145 2 441 528 5 999 617

045120 Út, autópálya építése Tény 95 381 387 95 381 387

062020 Magyar Falu Programok Tény 12 687 216 12 687 216

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások Tény 67 904 518 3 592 210 64 312 308

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás Tény 3 773 600 3 773 600

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése Tény 50 000 50 000

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése Tény 220 400 120 400 100 000

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozásaTény 128 600 128 600

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai Tény 21 922 21 922

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Tény 4 658 900 4 658 900

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Tény 40 269 560 40 269 560

Kötelező feladatok összesen:            Tény 864 749 648 525 535 911 119 751 379 40 269 560 112 479 517 200 000 1 006 575 0 65 506 706

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Tény 188 926 188 926  

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 188 926 0 0 0 188 926 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Terv 865 256 616 525 535 911 119 751 379 40 269 560 112 986 485 200 000 1 006 575 0 65 506 706

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 679 798 531

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 119 951 379

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 799 749 910

Finanszírozási bevételek (098.) = 65 506 706

Bevételek összesen (091. - 098.) = 865 256 616

4/a.  melléklet  a   4/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

                                      Önkormányzat intézményi



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Tény 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Tény 116 261 116 261

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 2 755 345 2 755 345

Kötelező feladatok összesen:            Tény 2 871 606 0 0 0 116 261 0 0 0 2 755 345

Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 2 871 606 0 0 0 116 261 0 0 0 2 755 345

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 116 261

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 116 261

Finanszírozási bevételek (098.) = 2 755 345

Bevételek összesen (091. - 098.) = 2 871 606

4/b.  melléklet  a  4/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Polgármesteri Hivatal

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Tény 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 640 478 640 478

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások Tény 3 905 3 905

107051 Szociális étkeztetés Tény 8 190 114 8 190 114

107052 Házi segítségnyújtás Tény 1 402 487 1 402 487

Kötelező feladatok összesen:            Tény 10 236 984 0 0 0 9 596 506 0 0 0 640 478

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Tény 41 062 064 41 062 064  

102031 Idősek nappali ellátása Tény 119 054 119 054

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás Tény 9 900 9 900

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 41 191 018 0 0 0 41 191 018 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 51 428 002 0 0 0 50 787 524 0 0 0 640 478

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 50 787 524

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 50 787 524

Finanszírozási bevételek (098.) = 640 478

Bevételek összesen (091. - 098.) = 51 428 002

4/c.  melléklet  a  4/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

"Gondviselés Háza" Gondozási Központ

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Tény 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 204 105 204 105

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai Tény 59 921 59 921

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Tény 1 426 662 1 426 662

Kötelező feladatok összesen:            Tény 1 690 688 0 0 0 1 486 583 0 0 0 204 105

Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 1 690 688 0 0 0 1 486 583 0 0 0 204 105

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 1 486 583

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 1 486 583

Finanszírozási bevételek (098.) = 204 105

Bevételek összesen (091. - 098.) = 1 690 688

4/d.  melléklet  a    4/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Szivárvány Óvoda

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok


